DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos termos do parágrafo único do artigo 182 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, DECLARO que, na sessão deliberativa do dia 30 de

março de 2023, na votação nominal da Medida Provisória de n.º 1151/2022,

votei, conforme orientação partidária, da seguinte forma:

 SIM ao Parecer da Comissão Mista para atendimento dos

pressupostos constitucionais de relevância e urgência e de sua

adequação financeira e orçamentária à MPV n.º 1151/2022.

Sala das Sessões, em 30 de março de 2023.

GENERAL PAZUELLO
Deputado Federal (PL/RJ)

*C
D2

34
99

62
75

80
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. General Pazuello
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD234996275800

DV
T

n.
9

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 3
1/

03
/2

02
3

12
:1

5:
26

.5
57

 -
M

ES
A

DV
T

9/
0